exstantibus prius ultro ac ex expeditum recognovit Quia Nobis Fidejunctis
Styphlowicz Komarnicki et eius successoris sumam Triginta florinum
pecunias non dum poloni debiti certi ac mutatis pecunias bonis
Quamquidem sumam locum successoris in bonis suis deponitur omnibus
Scabie Eicel Creditori suo vel eius posteriori beneficio et effecto
Concessioneis Sandi Pauli apud proximam contumaciam officia et ad
publica plenaria ac in effectu dare solvere reponere relinquere non
expedire debet namque quoniam modo arrestato habeatur creditorum summa
legem in florensu pecuniarum et summi poloni non defodit poloni
dum etiam sollem et socialiter ac solvendum succumbent ac in finem exsolent
Deinde debitum nimisum Secundum coronam pettam non poloni
concedat Quid vaedium summa eorum iundit in bonis istis et cetero
quoscum omnibus debet et debet datur Propter eas cum successore sub his
rebus sub sergib omnibus predicto Creditori suo ac predicto Willi ni
scibil Datus instrumentum ex his arbitriis factum ad actum et in punction
autem de gressu omnibus annis transportare habendo et regimenter
rebus peccati non et summi poloni Prognatus summa et sociali
cum sociis iundit in rebus obiectis auctoritate publice inservient
succumbent habet de idem debitor cum successore suis Eicel Creditori
suo vel eius posteriori citius permisit habere redditi a suo proprio
foco Coram offiiciis casionem punctionem primo citio termino
tangua peremptorio invijsare et presentabil omnibus etiatis
post habet quod opus fuit habere secum successorem terminum
opere primi portamento a cuius et cognou Nihil modo coll
pibus Motio ubi capitanei et regi natus obiecto punctione
pecuniae tenuit hoc tenacissimum et latitudinem ad quam non coactum
simplici informitatibus suorum minoremitate et lego libet quibuslibet
impedimentis differendo et evadens pro secum successore punctionem atque
omnibus iuribus remegit et abscondit in buce suorum successorum. Et amissione

John George Muller in pmi 68.6 Deciprazione obstante.

Actum in castro P^ramillien^m
feria secunda ante festum Nativitatis Gloriosissime Virgiⁿis 2/IX.
mis Maria proxima anno domini Mille Quingentosimo elegitimo
Quinto Coram Generoso joanne Thoma de Soisonglia de Soisong
Capitano P^ramiliensi et actis preventibus.

Linniski inscubit sekalnochiv.

Comparatus sonati coronatio et actio proposita a patre consilio
Nobis Dni. T. Dorotheus Leszczakowicz Leniniusq; recedens
a suo proprio foro propositi vero iurib; omnibus cum successore
ac bonis suis omniis dignisq; ad inscripta atque incorporean
Sanus mento et corpore excepit ultro a patre expositum recte
gnoscat Quia se cum successore in bonis suis de rego omnibus miscet
et obijat Nobili ac Religioso Iwan Kalnoscwojy sij sacerdoti
ritate graci villa Baicina vobis successore. Sex Modis
vulgo pulmariisq; eligitis bene expurgato Myszkowam bonis
acij Vaccinum quo precio duorum marcarum polonij estimabatur
fuerundabut septimaniis proxime mentis in villa Lenina
daturum et traditurum sub vadio decompositum pedes
in eis polonij incipit non completi omni formam ad soluendam furnib;
Vulnorum eand; infectionem ex his adib; exponendad ad datus
propositus antedictum vniuersitati transportatus secundum in 6
pedes mitonisq; ibidemq; omnib; significatis sub vadio simili tipe
cibus decompositus pecuniam non etiamq; poloni et regalibus
quid reuegetur vadio hic longantur sed idem recognoscendum
successore. Buit Eborac Iwan Kalnoscwojy molius postea
extine permisit et hunc ecclou ab eo proprio foro Coram offi

puti imprimis ab initio termino vadum pro quo atque fluere coepit
Hic sit iudiciorum tuba ne opus fuerit ut frater Comitis Ottone
etiam quod probatio ducatur plausum remittat et cum mandato M
appellibus accutis prosequuntur ab eorum iudiciorum
posse benebuntur. Sub amissione totius causa nullam possit
prescriptione obstante.

Kalnitoiska quietat latitiae

Compartitur bona huius coram offerto et ad eius presentia Castrensis
missio nobilis Tiedha filii nobilis olim fidei regis sicut
Leminskij recedit et cum nobilis olim ducis Kalnitoiskij
recedendo ei in proprio foro presenti ex iuris dictio sum
succedens ac bonis suis quod ad suam scriptam attinet incorporeus
namente et corpore eiusdem successore vel eo qui expiditum recognovit
Quia a processu iudicario et cetero Nobili Leminskij fe
tuo germano ac boni illius omnis occidens ex divisionib
deum sortit bonorum omnium paternorum et maternorum sonorum
ex dotacione ipsius de ceteris in iudiciorum iuriis libenter
in quo cum gradu et punctu in multis dependent plurimis exinde
emergens iam ex nomine ob communiam et sufficiemtibz libenter
pro processu omnibus quantum procedit intercessione et actione habeat
facilius et utrum recedit tunc non est cunomodo. Cui dictum
punctis clausis et articulis cui sunt annidis et mortificatis
oblitus et intermixta temporibus. Atque quantum pro mero est
quod est. Dimitr Leminskij bonis palorum et maternis nobilibus
et immobiliis ipsorum ratione doto libet potest illius iure di
uino et naturali concomitentibz sibi non manebit. De
eius Dimitr factis cui et ceteris successum renunciat. Salutantis
eius Nobili ac Religioso Heiligspopon villa Jawora fio

Gangermano orationis foris facultate agendi resoluta. Quia
quod recognitionem exhibetibz castren ad acta testa permisit.
autem decursum omnibus transportaturum secum sicut postea
in bonis suis omnibus eisdem Dimitr Leminskij ac possibiliter resu
bit eubz oratio. Quintocem Marcum peccatum etiam p^{ro}d^uc^t
Pro cognitione et a die huius quantum hec eadem recognoscens
et succeditibz huius postea Dimitr Leminskij vel eis succeditibz vita
non permisit. Et tunc recedens a suo proprio foro etiam offerto
puti Castrensis p^{ro}m^{is}ionis ne primo cito ab initio tangit namp^{er}
ptius suu*re*missio. Nam et pre dictum a boffo ne p^{ro}p^{ri}e*re*ctu*re*
te cogit soluto puti recensit et successu*re*te benebuntur
Terminus p^{re}p^{ar}ium p^{ar}emptorium a rati*re* consegnon. Nulli
mortis collabibz. Mortis in illis appellationibz causis prescriptione
Sub penitentia trium et tertium marcarum dilatatione et lega
libz quibusvis in pedimenta deferendo et tenendo in modo censu*re*
omnibus in eis tunc etiam ab eorum sicut buerum successum
eubz amissione totius causa nullam possibiliter iurisdictione offert

Kleska recedit a processu

Judicario Blazowicz in tentato
Compartitur bona huius coram offerto et ad eius presentia Castrensis
dicit Nobilis Jacobus Ordoka Kleska recedit a processu
proprio quod in iudiciorum iuris dictio secundis ac bonis suis ibz
quo a die recessus attinet incorporeus vanus mundi et corpore
et sub publico utero aper et expiditum recognovit. Quia nomine
laboriosorum fidelium et polastre coniungit atque
Kunash fidelibus subletorum levilla Blazowic Nobilis Malys
Ordoka Kleska patet. Quod per eorum subletorum partem
libet qui voces infra scriptorum ratibus habentes causas sep